О ̂ (РЛС(Л~

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении стоимости
гарантированного перечня услуг
по погребению

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона «О погребении и
похоронном деле» от 12.01.1996г. № 8-ФЗ (в ред. от 28.07.2012г. № 138-ФЭ),
руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области от 24.11.2008г.
№ 633 «Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению» (в ред. от 01.03.2013г.

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо
законного представителя умершего (в соответствии с приложением) по муниципальному
образованию «город Десногорск» Смоленской области:

- без облачения (лето -  4302 руб., зима -  6441 руб.);
- с облачением (лето -  4429 руб., зима -  6568 руб.).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Десна».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

№ 121),

М.А. Хоботов

Приложение
р г р нА ^  -постановлению Администрации

муниципального образования «город
! Десногорск» Смоленской области

от 2013г. * $ ■№ ..

СТОИМОСТЬ
гарантированного перечня услуг по погребению умерших,

не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников
либо законного представителя умершего по

муниципальному образованию «город Десногорск»
Смоленской области

N
п/п Вид услуг по погребению

Тариф
рз

Лето

(цена),
б̂.

Зима
1. Оформление документов, необходимых для

погребения 123 123

2. Предоставление и доставка гроба и других
предметов,
необходимых для погребения:

2200 2200

3.
Перевозка тела (останков) умершего на городское
кладбище 1057 1057

4. Погребение (рытье могилы, захоронение) 922 3061

Общая стоимость гарантированного перечня услуг
по погребению (без облачения)

4302 6441

5. Облачение тела умершего 127 127

Общая стоимость гарантированного перечня услуг
по погребению (с облачением) 4429 6568